
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA.

conforme propostas n° 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO:

E DANTAS BRANDAO
CNPJ: 14.222.220/0001-74

EIRELI
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federai do Brasil.

Consulta realizada em: 20/07/2021 15:16:03

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilídade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n“ 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n“ 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n“ 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n” 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 14222220000174

LIMPAR

Data da consulta: 20/07/2021 09:14:39

Data da última atualização: 19/07/2021 18:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

sançAo
FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO QUANTIDADEVALOR DA MULTACNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado

V,-. ■ w

Coo®

1



rs

Improbidade Administrativa e Inele^bilidade1 Q

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2021 às 11:10) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n° 14.222.220/0001-74.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http.7/divulqacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

60F6.D961.6166.A241 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.Dhp

\

Página 1/1Gerado em; 20/07/2021 as 11:10:41 CONSELHO KACiONAL DE JUSTIÇA
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

Nome completo: E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CPF/CNPJ: 14,222.220/0001-74

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima ídentifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n“ 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU),

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:11:3 5 do dia 20/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcü.gov.br/ords/f?p=INABILlTADQ:5

Código de controle da certidão: OBT9200721111135

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 01171587392

LIMPAR

Data da consulta: 20/07/2021 09:14:39

Data da última atualização: 19/07/2021 18:00:04

INÍCIO DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA

SANÇÃO

ÓRGÃO/ENTIDADE

SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO VALOR DA MULTA QUANTIDADECNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UFDO SANCIONADODETALHAR

Nenhum registro encontrado
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Improbidade Administrativa e Inele0büidade●*r' *

Certidão Negativa

Certifico que nesta data (20/07/2021 às 11:25) NÂO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 011.715.873-92.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em httD://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle
60F6.DCD2.09FA.1122 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certídao.php

Página 1/1CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇAGerado em: 20/07/2021 as 11:25:22
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: EMANUEL DANTAS BRANDAO

CPF/CNPJ: 011.715.873-92

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para

participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n" 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
dc intcrposição dc recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 11:26:09 do dia 20/07/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu. uov.br/ords/f?t)=lNABlLITADO:5

Código de controle da certidão: N1S9200721112609

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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EMANUEL DANTAS BRANDÃO
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P BURITICyPU-MA

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVêDO BASTOS
FUNDADO EM 1888 ^

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÂO
PESSOA

Av. Epitâao Pessoa, 1145 Bairro doa Estados 58030-00, Joâo Pessoa PB
Tel.; (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http:/Aw/w,azevedoba8tos.not.br
E-mail: canofio@a2evedoba3los.nol.br

í»

(? :

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

Cavalcantl, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
wom atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Joâo Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECORA para os devidos fins de direito que. 0 documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticacáo Dioital’
secjuéncia. foí autenticado de acordo com as Logislaçôes ô normas vigontes^.

ou na referida

?«f’k^ io oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraiba, foi
nnii A rínti ̂  ^ ^ ^ novembro de 2013. a aplicação obrigatória de um Seio Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os alos de

código unico (por exemplo; Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa

hl?pT/C"Sdorfa

A autenticação digita! do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI tinha
um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa E DANTAS BRANDAO -
responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

posse de
EIREÜ a

ram 14:26:03 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Aft. 1 ■ 10^ e seus §§ 1 e 2 da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do

a tent'° @ solicitado diretamente a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail

Para informaçóes mais detalhadas deste ato, acesse o site https:.^/autdiQjtaLazevedobastos.noi.br e informe o Código de Autenticação Digital..

Esta Declaração ê valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso srte,

'Código do Autenticação Digital: 76882010201992348829-1
*^ederal n” 8.935/94, Lei Federal n® 10.406/2002, Medida Provisória n“ 2200/2001. Lei Federal n® 13.105/2015, Lei Estadual n'

8.721/2008. Lei Estadual n* 10.132/2013 e Provimento C6J N' 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

[00005b1d734fd94f057f2d69fe6bc05b35e6a8986e2131f848fcf9d492e746475bc2daa5b6056c1aec497ad2e7cb13f5eaa6a66492f9aefbb724b7b4e8f152bc60
69cecf34adb1 d6db60007da39e2ee8

ICPl'rVMK(Kd d< RepuUKI
C*mCmI '

MKiátePrDyndrU i

«t74dt>90ttDd*3Qai. I

Brasil



Prol^^topa
06/05/2021 Comprovante de Situação Cadastral no CPF

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

●-fl

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situação Cadastral no CPF

N°doCPF: 011.715.873-92

Nome: EMANUEL DANTAS BRANDAO

Data de Nascimento: 30/12/1984

Situação Cadastral: REGULAR

Data da Inscrição: 15/04/2003

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido às: 15:54:02 do dia 06/05/2021 (hora e data de Brasília).
Código de controle do comprovante: B61C.C2EA.2D52.393C

Este documento não substitui o "Comprovante de Inscrição no CPP
(/Servicos/CPF/ImpressaoComprovante/Consultalmpressao.asp).

(Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1.548, de 13/02/2015.)

https://servicos.receita.fa2enda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublicaExibir.asp 1/1
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RESA INDIVIDUAL DETRANSFORMAÇÃO DE EMPRESÁRIO INDIVIDUAL EM E
RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELÍ

E DANTAS BRANDÃO- EPP, SITUADA NA AVENIDA SÃO FRANCISCO, N“ 1800,

BAIRRO: TANCREDO NEVES, CEP: 64.076-038, TERESINA/PI, CNPJ: 14.222.220/0001-

74 NIRE 22101011006, EM 02/08/2011.

Pelo presente instrumento particular e na melhor forma de direito, EMANUEL
DANTAS BRANDÃO, brasileiro, solteiro, empresário, nascido em 30/12/1984, natural deleresina*

PI, residente e domiciliado na Rua Ari Barroso, 1341, Bairro: Monte Castelo, Teresína-PI, CEP

64.016-220, portador da Cédula de Identidade n“ 2096288 S5P-P1, inscrito no CPF n“011.715.873-
92 e Carteira de Habilitação Nacional 035S4212215 DETRAN-Pi; Empresário Individual da

empresa E DANTAS BRANDÃO - EPP, com sede na Avenida São Francisco, NS 1800, Bairro: Tancredo
Neves, CEP: 64.076-038, Teresina/Piauí, com o requerimento de empresário arquivado na Junta
Comercia! do Estado do Piauí, sob nS22101011006, por despacho do dia 02/08/2011, inscrita no

CNPJ sob n? 14.222.220/0001-74, consoante a faculdade prevista no parágrafo único do artigo

1.033, da Lei 10.406/2002 [Código Civil), resoíve, transformar o seu registro Empresário Individual
Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - Eíreli, na forma como se segue:

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica transformada esta empresa, dc Empresário individual para
EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA - EIRELI, sob a firma E

DANTAS BRANDÃO - EIRELI, com sub-rogação de todos os direitos c obrigações pertinentes.

CLÁUSULA SEGUNDA - O acervo desta sociedade, no valor de RS 150.000,00 (cento c

cinquenta mil reais), passa a constituir o capital social da EIRELI mencionada na ciáu.sula anterior.

em

Para tanto, passa a transcrever, na íntegra, o ato constitutivo dc transformaçao de Empresário
Individual para EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA -
EIRELI, com o teor a seguir:

ATO CONSTITUTIVO DE TRANSFORMAÇÃO DA EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDADE LIMITADA E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

CLÁUSULA PRIMEIRA - A presente EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE
LIMITADA - EIRELI girará sob a firma social E DANTAS BRANDÃO - EIRELI, e usará como
nome fantasia DISTRIMÓVEIS.

Cl.ÁUSULA SECUNDA - A empresa tem sede na Avenida São Francisco, N° 1800;

Tancredo Neves, CEP: 64.076-038, Teresina/Tiaut.

Bairro:

CERTIFICO o REGISTRO EM 12/06/2019 14:06 SOB N* 22600041806.
PROTOCOLO; 190214023 DE 06/06/2019. CÓDIGO DE VERIFICRÇAO:
11902665124. NIRE; 22600041806.
E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

LÜIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCURADOR

TEBESINA, 12/06/2019

WWW.piauidigital.pi.gov.br

niJucEPi

spectivQs portais.se impresso, fica sujeito á cowptovaçao de oua
Informando seus respectivos códigos de verificação

A valrdade deste documento.
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CLÁUSULA TKRCEIRA ~ observadas as disposições da legislação aplicável, a empresa poderá

abrir filiais, sucursais, agências e escritórios cm qualquer parte do território nacional, a criténos do
titular.

CL-\UStil>A QUARTA - Seu prazo de duração c indeterminado, com início dc suas atividades

26/07/2011.

CLÁUSULA QUINTA - A responsabilidade do Titular é limitada a importância total do capital

social intcgralizado (Art. 1.052, CC/2002).

CÍ.ÁLSLLA SEXTA - O Capital Social é de RS 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais),

representado por uma quota de igual valor nominal, totalmente intcgraÜzado, cm moeda corrente

do Pais, detido, cm sua totalidade, pelo Titular.

CLÁUSULA SLTIMA - O objeto social é: 2512-8/00 - Fabricação dc esquadrias de metal; 3101-

2/00 “ Fabricação de moveis com predominância de madeira; 4664-8/00 - Comercio atacadista de

maquinas, aparelhos c equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar, partes e peças; 4742-3/00

- Comércio varejista dc material elétrico; 4751-2/01

equipamentos e suprimentos de informática; 4753-9/00 - Comércio varejista especializado dc

eletrodoméstico e equipamentos de áudio e vídeo; 4754-7/01 - Comércio varejista de móveis; 4773-

3/00 - Comércio varejista de artigos médicos c ortopédicos; 4789-0/05 - Comércio varejista de

produtos saneantes domissanitários; 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para
escritório.

CLÁUSULA OITAVA - A administração da empresa é exercida pelo Sr. EMANUEL DANTAS

BRANDÃO que ficará incumbido de exercer todos os atos pertinentes e necessários ao exercido das

atividades ora assumidas, bem como, de representá-la judicial e extra judicialmenle, ativa a

passivamente perante todas as repartições e instituições financeiras, vedado, no entanto, o uso do

iiomc empresarial cm atividades estranhas ao interesse social.

CLÁUSULA NONA - Ao término de cada exercício social, cm 31 de dezembro, procederá à

elaboração do inventário, do balanço patrimonial  e do balanço de resultado econômico, cabendo à

empresária, os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA DÉCIMA - Declara o titular da EIRELI, para os devidos fins e efeitos de direito,

que a mesma não participa dc nenhuma outra pessoa jurídica dessa modalidade.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA - Fica eleito o foro desta Comarca, Teresina

qualquer ação fundada neste contrato, com exclusão expressa de qualquer outro, por

jirivilegiado que seja.

eni

Comércio varejista especializado de

PI, para
mais

REGISTRO EM 12/06/2019 14:06 SOB N“ 2260004^06.
06/06/2019. CÓDIGO DE VERIFIC^ÃO;

CERTIFICO O
PROTOCOLO: 190214023 DE
119026B5124. NIRE: 22600041806.
E DANTAS BRANDÃO - BZRELI

nijucEPi■H LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCURADOR

TERESINA, 12/06/2019
piauid19itBl.pi.gov.brww.

portais.
s« inmresso^ fica sujeito à conprovBçio de ●'»»

Inforaiando seus respectivos códigos de verificação
A validade deste documento,



CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA - Sob as penas da lei, declara, igualmcnte, que

administrador não está impedido, por lei especial, c nem condenado ou que se encontra sob os

efeitos de condenação, que o proíba de exercer a administração desta EIRELI.

Pela exatidão acima estipulado, assinam o presente instrumento, em I (uma) via que será

levado a registro na Junta Comercial do Piauí para que a

dc acordo com a legislação em vigor.

o

adquira personalidade jurídica,mesma

Teresina (PI), 15 de maio de 2019.

/A

Emanuel Dantas Brandão
CPF: 011.715.853-92

/
L -'X-KU.

CERTIFICO O REGISTRO EM 12/06/2019 14:06 SOB N” 22600041806.
PROTOCOLO; 190214023 DE 06/06/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
119026S5124. MIRE: 22600041806
E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

LÜIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCURADOR

TERESIMA, 12/06/2019
www.piauidlgital.pi.gov.br

JUCEPl

portait.
A validade daste documento, se impresso, fica sujeito è coti^rovaçAo da sua

Informando seus respectivos codigos de veri
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Página 1/1Sscfeiaria da Micro e Pequena Empresa
Secretaria da Racionalização e Simplificação

Departamento de Registro Empresarial e integração
Junta Comercial do Estado do Piauí - JUCEPI

DECLARAÇÃO DE ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

limo. Sr. Presidente da Junta Comercial do Estado do Piauí - JUCEPI

A Empresa E DANTAS BRANDÃO - EIRELI, CNPJ: 14.222.220/0001-74,
estabelecido(a) na AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 , TANCREDO NEVES,
Teresina - PI. CEP: 64076-038, requer a Vossa Senhoria o arquivamento do
presente instrumento e declara, sob as penas da Lei, que se enquadra na
condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei
Complementar n® 123, de 14/12/2006.

Código do ato: 316
Descrição do Ato: ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE

Teresina-PI. 15/05/2019
I

EMANUEL DANTAS BRANDAQ
Titular/Administrador ''

* Ssiu McumsnTo fo/ ífenn/o na poríal PiouiDiffíoí

CERTIFICO O REGISTRO EM 12/06/2019 14:06 SOB H» 20190214058.
PROTOCOLO: 190214058 DE 06/06/2019. CODICO DE VERIFICAÇÃO:
11902685132. HIRE: 22600041806.
E DANTAS BRAHDAO - EIRELI

LÜIZ GONZAGA ROSADO FILHO
PROCORAOOR

TERESINA, 12/06/2019
wwv. piauldig i. ta 1. pi. gov. bz

JUCEPII?H  Mil

i9 poetais.
& uaiidade deste documento, se iinprosao, fica sujeito * coaprovaçio de sua
*  Infonoando seus respectivos códigos da vecificacAo
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CERTIFICO O REGISTRO EM 12/06/2019 14:06 SOB N" 20190X99741.
PtVJTOCOLO; 190199741 DE 06/06/2019. CODIGO DE VERIFICAÇAO'.
11902685116. HIRE: 22101011006.
E DANTAS BRANDÃOJUCEPi

LOIZ GONZAGA ROSADO FILHO
FROCURADOR

TERES3NA, 12/06/2019
WWW.plsuidigital.pi■gov.br
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CERTIFICO O REGISTRO m 12/06/2019 14.06 SOB N“ 2019019^41.
Piwyrocoi.0; 190199741 DE 06/06/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇtó;
11902685116- KIRE; 22101011006.
E DANTAS BRANDÃOJUCEPI

ANlAC(>«ClAi ItUlE gone;^ rosad-o filho
PROCURADOR

TERESINA. 12/06/2019
www.pi.BuidigitAl.pi.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fic» sujeito a comprovação de sua autenticidada noslrespectivos portais.
Informando seus respectivos códigos de vetificaçAo



Piauí Digital09/07/2019

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 190214058, 190214023, 190199741
. DATA DO PROTOCOLO: 06/06/2019
. NÜMERO DE REGISTRO: 22101011006

● ARQUIVAMENTO: 20190214058.190214023, 190199741
. EMPRESA: E DANTAS BRANDÃO-EIRELI

^ Solicitação de Enquadramento {htlpsi/.Nvww.piauid^ital.pi.gov.br/sigfadl/contralo-sociaWoMiioaò-conlrato-
eleifonica'arQuivo/U295aWNp(JGFjYW9fZGV<RW5xdWFkcmFtZW50bl8xNTYwM2U2NjYwXzE5MDIxNDAyMy5wZGY=/downloa(i'2/pes5oa/22421/coj)rotocck>/Pl

● Contraio (https://www.piauidigital.pi.gov.bf/sigfacil/contrsto-social/Oownload-corrtralo-

eStronico/afquivo/Q29udHJhOG9fMTU2MDM1M2Y2NF8xOTAyMTQwMjMucGRtTudo\wrtoad/2/pessoa/22421/co_protocolo/PIP1902095853)

- Requerimento do Empresãno (https://www.piauidtgital.pi.gov,bf/sigíacil/conirato-social/downk>ad-conlrato-

etetronico/arquivo/ümVxdWVyaW11bnRvX2RvX0VtcHJIc2FyaW9fMTU2MDM1MznMV8xOTA)cOTk3NDEucGRnVdownload/2/pessoa/22421/co_protocokVPlP190i

1/1
www.piauidigilai.pi.gov.br/lista-de-documentos/?protocolo=PIP1902095853



ALENCAR & XIMENES CONTADORES ASSOCIADOS LTDA
CNPJ; 09.467.380/00D143

Rua Goiás, 952 - Piçarra - CEP: 64014-355 ■ Teresina ■ Piauí
Fone: (86) 3232-5090 ● E-mail: alencar-ximenesiihotmail.com

ALENCAR & XIMENES
CoNTAB : L I DA oE E CONSULTORIA

DECLARAÇÃO DE ME/EPP

Eu, Raimundo Pereira de Alencar, Contador inscrito no CRC/PI sob o n^ 3053/0 afirmo

ser contador responsável pelas contas da empresa  E DANTAS BRANDÃO, inscrita no

CNPJ sob o n^ 14.222.220/0001-74 e, com esta função, DECLARO que a mesma está

devidamente enquadrada nas condições dos artigos da Lei complementar n^

123/2006, como Microempresa ou Empresa do Pequeno porte, reconhecendo os

benefícios e as responsabilidades.

TERESINA - PI 22 DE MARÇO DE 2021

EMANUEL DANTAS
BRANDAO:011715873

Assinado de forma digital por
EMANUEL DANTAS
BRANDAO:01171587392
Dados: 2021.03.22 09:06:29 -03'00’

Assinado de forma digital por
RAIMUNDO PEREIRA DERAIMUNDO PEREIRA DE

ALENCAR:! 5193888372 alencar:isi93888372
Dados: 2021.03.22 09:05:58 -03’00' 92

RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

CRC;3053/O
CPF: 151.938.883-72

CONTADOR

EMANUEL DANTAS BRANDAO

CPF: 011.715.873-92

TITULAR
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

/
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

DATA DE ABERTURA
02/08/2011

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
14.222.220/0001-74
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SlTUAÇAO
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
E DANTAS BRANDAO - EIRELI

PORTE
EPP

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
DISTRIMOVEIS

CODlGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
25.12-8-00 - Fabricação de esquadrias de metal

CODlGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONOWICAS SECUNDARIAS
31.01-2-00 - Fabricação de móveis com predominância de madeira
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e video
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
95.29-1-05 - Reparação de artigos do mobiliário

CODlGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresári

NUMERO
1800

COMPLEMENTOLOGRADOURO
AVSAO FRANCISCO ● É*«r****

MUNICÍPIO
TERESINA

UFCEP BAIRRO/DISTRITO
TANCREDO NEVES PI64.076-038

TELEFONE

(86) 3235-7479/ (86) 9965-0888
ENDEREÇO ELETRÔNICO

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)*****

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
02/08/2011

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL DATA DA SlTUAÇAO ESPECIAL****************

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Página: 1/1Emitido no dia 12/02/2021 ás 15:59:51 (data e hora de Brasília).

1/1
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n Bumucupu-Proc.
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Rub.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores ●● QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:

CAPITAL SOCIAL:

14.222.220/0001-74

E DANTAS BRANDAO-EIRELI

R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte;

Nome/Nome Empresarial:

Qualificação:

EMANUEL DANTAS BRANDAO

65-Titular Pessoa Física Residente ou Domiciliado no

Brasil

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 12/02/2021 às 16:00 (data etiora de Srasflia).

1/1
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Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí

í j

■ 12X ● -

JUCEPI

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados

nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Nome Empresarial: E DANTAS BRANDÃO ● EIRELI Protocolo: PIC2101163703

Naturc2a Jurídica: Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Naiureda Empresária)

NIRE (Sede)
22600041806

CNPJ

14.222.220/0001-74
Arquivamento do Ato
Constitutivo

02/08/2011

Início de Atividade

26/07/2011

Endereço Completo
Avenida SAO FRANCISCO, N® 1800, TANCREDO NEVES -Teresina/PI - CEP 64076-038

Objeto

Fabricação de esquadrias de metal, Fabricação de móveis com predominância de madeira, Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso
odonto-médico-hospilalar; partes e peças. Comércio varejista de material elétrico. Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática,
Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo. Comércio varejista de móveis. Comércio varejista de artigos médicos e
orlopédicos. Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários. Comercio varejista de equipamentos para escritório. Reparação de artigos do mobiliário.

Capital

RS 150.000,00 (cento e cinquenta míI reais)
Capital Integralizado

R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

Porte

EPP (Empresa de Pequeno

Porte)

Prazo de Duração
Indeterminado

Titular

Nome

EMANUEL DANTAS BRANDAO
CPF Administrador Inicio do Mandato

15/05/2019
Término do Mandato

011.715,873-92 S

Dados do Administrador
Nome

EMANUEL DANTAS BRANDAO
CPF Inicio do Mandato

26/07/2011
Término do Mandato

011.715.873-92

Último Arquivamento
Data

12/05/2020

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Número

20200191004
Ato/eventos

223/223-BALANÇO

Esta certidão foi emitida automaticamente em 29/03/2021, às 09:04:44 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.piauidigital.pi.gov.br, com o código GZW5HIT.

PIC2101163700

MATEUS FRAiNCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretário Geral

1 de 1



■
Governo do Estado do Piauí

Secretaria Especiai da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí

i'

JUCEPI

CERTIDÃO ESPECÍFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Certificamos que E DANTAS BRANDÃO - EtRELi
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue;

Protocolo; PIC2101163758

Situação
ATIVA
Status

SEM STATUS

NIRE 22600041806

CNPJ 14.222.220/0001-74

Endereço Completo SAO FRANCISCO, N° 1800, xxxxx, TANCREOO NEVES - Teresina/PI - CEP 64076-038

Arquivamentos Posteriores

Ato Número Data Descrição

223 20200191004
20190503459

12/05/2020
05/12/2019

BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
TRANSFORMACAO
ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
TRANSFORMACAO
ENQUADRAMENTO DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE
BALANÇO
BALANÇO
ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
BALANÇO

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)
BALANÇO
REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE
REENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA COMO
EMPRESA DE PEQUENO PORTE
ALTERACAO DE DADOS E DE NOME EMPRESARIAL
BALANÇO
BALANÇO
ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA
INSCRIÇÃO

002

091 20190214023
20190214023
20190214023
20190199741
20190199741
20190214058
20190162759
20180150502
20170497321

12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
12/06/2019
08/05/2019
08/05/2018
09/02/2018

091
091
002
002
316
223
223
002

223 20170139697
20160293782

20/04/2017
08/11/2016002

310 336215
324458

04/05/2016
30/06/2015002

310 323169
322983

03/06/2015
01/06/2015002

310 308987
307463

18/06/2014
16/05/2014307

307 140136983 12/03/2014

002 140139683
293211
271832
263450
22101011006

17/02/2014
04/07/2013
07/03/2012
02/08/2011
02/08/2011

310
310
315
080

Esta certidão foi emitida automaticamente em 29/03/2021, às 09:09:05 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no httpsV/www.piauidlgitaLpi.gov.br, com o código T3UBJC9S.

PIC2101163758

MATEUS FRANCISCO SANTOS RUFINO VIEIRA
Secretário(a) Geral
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' GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

] SECRETARIA DA FAZENDA DO PIAUÍ

CONSULTA PÚBLICA AO CADASTRO
DO ESTADO DO PIAUÍ

*àg

IDENTIFICAÇÃO:

Razão Social:

E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

CPF/CNPJ: UF:Inscrição:

19493705414222220000174 PI

ENDEREÇO:

Logradouro:

AVE SAO FRANCISCO

Número: Município:

TERESINA

UF:

1800 PI

Complemento: Bairro: CEP:

TANCREDO NEVES 64076038

Telefone: Endereço Eletrônico:

alencar-ximenes@hotmail.com32216836

ATIVIDADE ECONÔMICA:

CNAE Primário:

2512800 - Fabricaçao de esquadrias de metal

CNAE Secundário:

4754701 - Comércio varejista de móveis; 4664800 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-
médico-hospitalar; partes e peças; 4789007 - Comércio varejista de equipamentos para escritório; 3101200 - Fabricação de móveis
com predominância de madeira; 4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo;
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática; 4742300 - Comércio varejista de material
elétrico; 4773300 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos; 4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes
domissanitáríos

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Situação Cadastral Atual:

HABILITADO

D

2

Data Última Alteração:

26/06/2019

ata Início Atividade: Data Baixa:

1/10/2011

Regime de Apuração de ICMS:

Documento fiscal emitido por esta inscricao NAO gera credito ao destinatário

Observações:

Consulta Pública ao Cadastro do Estado do Piauí Gerado em: 12/02/2021 16:16

Pág 1



Certidão Internet10/02/2021

Legislação CanaisParticipe ServiçosAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal
CERTIDÃO

Proc.
Fisc.
Rub.MINISTÉRIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: E DANTAS BRANDAO - EIRELI
CNPJ: 14.222.220/0001-74

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar  e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federai do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto á
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas ’a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n“ 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http;//rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n“ 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:03:29 do dia 10/02/2021 <hora e data de Brasília>.
Válida até 09/08/2021.

Código de controle da certidão: 2752.32A2.il BC.28B8
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

a Preparar páginapara impressão
Nova Consulta

1/1servi cos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/CNDConjuntalnter/EmiteCertidaolnternet.asp?ni=14222220000174&passagens=1&lipo=1



Confirmação de Autenticidade da Certidão10/02/2021

Legislação CanaisServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal
CERTIDÃOto

BURIT
●proc. n5
Fisc. .
Rub.ni

SZb
Confirmação de Autenticidade das Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 14.222.220/0001-74
Data da Emissão : 10/02/2021
Hora da Emissão : 08:03:29

Código de Controle da Certidão : 2752.32A2.11BC.26B8
Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 10/02/2021, com validade até 09/08/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConflrmaAutenticResultado.asp 1/1



Consulta Regularidade do Empregador11/05/2021

Proc.
Fisc.
Rub.

VolUH Íiripísmíf

CAIXA
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição:
Razão SociahE dantas brandao eireli

Endereço:

14.222.220/0001-74

AV SAO FRANCISCO 1800 / TANCRED0 NEVES / TERESINA  / PI / 64076-
038

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Valldade:16/04/2021 a 13/08/2021

Certificação Número: 2021041601144541216389

Informação obtida em 11/05/2021 11:58:08

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https;//consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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J

ifmais Frequentes 1 Inicio | V -1.1Dúvii

Histórico do Empregador

o Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações Regularidade do Empregador

Inscrição: 14.222.220/0001-74
Razão social: E DANTAS BRANDAO EÍRELI

Número do CRFData de Emissão/Leitura Data de Validade

202104160114454121638916/04/2021 16/04/2021 a 13/08/2021

202103280257071529375628/03/2021 28/03/2021 a 26/04/2021

09/03/2021 09/03/2021 a 07/04/2021 2021030901151042973922

202102180120510600352018/02/2021 18/02/2021 a 19/03/2021

202101300159509526245030/01/2021 30/01/2021 a 28/02/2021

202101100446462558596510/01/2021 ; 10/01/2021 a 08/02/2021

^^22/12/2020

03/12/2020

14/11/2020

202012220520132810501022/12/2020 a 20/01/2021

202012030517398874134603/12/2020 a 01/01/2021

202011140314256041980214/11/2020 a 13/12/2020

202010260510402425961026/10/2020 26/10/2020 3 24/11/2020

202010070532195179373407/10/2020 07/10/2020 a 05/11/2020

18/09/2020 18/09/2020 3 17/10/2020 2020091804271564734504

30/08/2020 202008300424292174196530/08/2020 a 28/09/2020

11/08/2020 11/08/2020 a 09/09/2020 2020081104443041560462

202007230438486776849823/07/2020 23/07/2020 a 21/08/2020

202007040514319414226004/07/2020 . 04/07/2020 a 02/08/2020

17/03/2020 17/03/2020 a 14/07/2020 2020031704341289584802

27/02/2020 27/02/2020 a 25/06/2020 2020022704004144901561

08/02/2020 ; 08/02/2020 a 08/03/2020 2020020804152576373716

202001200458579270486120/01/2020 20/01/2020 a 18/02/2020

31/12/2019 ,31/12/2019 3 29/01/2020 2019123103521823141182

12/12/2019

,^.23/11/2019

03/11/2019

12/12/2019 a 10/01/2020 2019121203474924000803

23/11/2019 a 22/12/2019 2019112302100501077795

03/11/2019 a 02/12/2019 2019110306434902135206

15/10/2019 ; 15/10/2019 a 13/11/2019

25/09/2019 a 24/10/2019

To6/09/2019 a 05/10/2019

2019101502530755532990

201909250403270896968325/09/2019

06/09/2019 2019090603575454103190

18/08/2019 ● 18/08/2019 a 16/09/2019 2019081803564792341815

30/07/2019 a 28/08/201930/07/2019 2019073003460167496252

11/07/2019 11/07/2019 a 09/08/2019 2019071104123629310286

22/06/2019 22/06/2019 a 21/07/2019 2019062203495537028032

03/06/2019 03/06/2019 a 02/07/2019 2019060302351756895607

15/05/2019 ! 15/05/2019 a 13/06/2019 2019051503564371445812

Resultado da consulta em 11/05/2021 11;58:40

Voltar
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PODER JUDICIÁRIO
JSTIÇA DQ TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMANUEL DANTAS BRANDAO

CPF: 011.715.873-92

Certidão n°: 11042220/2021

Expedição: 30/03/2021, às 10:30:10

Validade: 25/09/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que emanüel dantas brandao, inscrito (a) no CPF sob o n°

011.715.873-92, NÃO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

a honorários, a custas a

1;.^ tat.'laa e suf! Dt
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABAI.HO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)Nome: E DANTAS BRANDAO -

CNPJ: 14.222.220/0001-74

Certidão n": 11042142/2021

Expedição: 30/03/2021, às 10:29:43

Validade: 25/09/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),

14.222.220/0001-74, NÃO CONSTA do Banco

Certifica-se que E dantas brandao

inscrito(a) no CNPJ sob o n®

Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores á data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários ã identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto ãs obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdência e Trabalho
Secretaria de Trabalho

Subsecretária de Inspeção do Trabalho

CERTIDÃO DE DÉBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR: E DANTAS BRANDAO - EIRELI (DISTRIMOVEIS)

CNPJ; 14.222.220/0001-74

DATA E HORA DA EMISSÃO: 30/04/2021, às 14h48

CERTIFICA-SE, de acordo com às informações registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM
débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5°§ único da portaria 1421/2014 do MTE, a certidão ora instituída refletirá
sempre a última situação ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional ● PFN, quanto a estes, poderá
ser obtida certidão perante aquele órgão, visando  a demonstrar a situação atualizada dos
mesmos.

4. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço
http://www.mte.gov.br/certidao/infracoes/debitos utilizando o código 44RPZQ2.

5. Expedida com base na Portaria MTE n° 1.421, de 12 de setembro de 2014, Emitida gratuitamente.

Página 1 de 1
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdência e Trabalho
Secretaria de Trabalho

Subsecretária de Inspeção do Trabalho

CERTIDÃO DE DÉBITOS

NEGATIVA

EMPREGADOR; EMANUEL DANTAS BRANDAO

CPF: 011.715.873-92

DATA E HORA DA EMISSÃO: 30/03/2021, às 10h27

CERTIFICA-SE, de acordo com às informações registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NÃO CONSTAM
débitos decorrentes de autuações em face do empregador acima identificado.

1. Esta certidão abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certidão não modifica a situação do empregador que conste do cadastro previsto na
Portaria Interministerial MTE/SDH n° 2. de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condições análogas a de escravo.

3. Conforme artigo S"! único da portaria 1421/2014 do MTE, a certldfio ora Instituída refletirá
sempre a última situação ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados à Procuradoria da Fazenda Nacional ● PFN, quanto a estes, poderá
ser obtida certidão perante aquele órgão, visando  a demonstrar a situação atualizada dos
mesmos.

4. A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada no endereço
http://www.mte.gov.br/certidao/infracoes/debilos utilizando o código 41V5Tei.

5. Expedida com base na Portaria MTE n“ 1.421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Página 1 de 1



Certidão Negativa de Débitos Estaduais23/03/2021

Proc.
Pise.
Rub.i

jjc \
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍr

A SECRETARIA DA FA7.ENDA

PROCURADORIA TRIBUTÁRIA

SEÇÃO DE INSCRIÇÃO E COBRANÇA DA DIVIDA ATIVA DO ESTADO

( ERTID.VO QUANTO A DÍVIDA ATIVA DO ESTADO

n“21031422222ÜOÜÜ174

(Emitida cin atenção ao que dispõe a Instrução Normativa FGE/FI n“ 01/201)5)

IDEM IFIC AC-VO DO(A) REQl ERENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.493.705-4

CNP.I/CPF

14.222.220/0001-74

R.AZAO SOCIAL

E DANTAS BRANDAO - EIRELl

Ressalvado u direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever c cobrar dívidas que venham a ser apuradas, certifíco para

os devidos fins, a requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Seção de Dívida Ativa da Procuradoria Geral

do Estado do Piauí, verífiquei nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horário, e, para

constar, foi emitida a presente certidão.

●Chefe da Seçào de Dívida Aliva*
Procuradoria Geral do Estado

Procuradoria Tributária

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/03/2021, às 11:52:09

VÁLIDA ATÉ 21/06/2021

ESTE DO( IMENTO NÃO 1ER\ XALIÜAUE ANTES DESl A Al  l EN ! ICAÇ ÃO MA IM ERNET. NO SU E
http://svehas.sefaz.pi.go\-.br/certida(»Negativa/jsp/validarCert idao.jsp

Chave para Autenticação: 7BEF-7FDE-F0B0-6CBC-4EAD-7869-7DAA-8C1B

webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/servlet/Controlador?acao=9&numCertidao=210314222220000174 1/1
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SEFAZ-Portal do Contribuinte23/03/2021

z

SEFAZ-PI
Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Terça-feira, 23 de Março de 2021

 ̂nu Geral

* Página Inicial
Certidão Negativa da Dívida Ativa

* o que é Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

Como Acessar
A certidão 210314222220000174 É VÁLIDA.

* Denúncia Online

J Ceitidão Negativa Solicitação N°:

CNPJ:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

210314222220000174

14.222.220/0001-74

E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

19.493.705-4

23/03/2021 11:52:09

I  Consulta Diferimento

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

webas.seraz.pi.gov.br/certidaoNegativa/servlet/Controlador 1/1



\
GOVERNO BO ESTADO DO PIAIT

SEC RETARIA DA FAZENDA

r  ● -s
4

CERTIDÃO DE SITUAÇAO FISC AL E TRIBUTARIA

n"2105051422222000017401

RAZÀO SOCIAL

E DANTAS BÍLANDAO - EIRELI

BAIRRO OU DISTRITOENDEREÇO

TANC REDO NEVESAVE SAO FICANCISCO 1800

município CEP

64076038'TE RESINA

INSCRIÇÃO ESTADUALCPF-CNPJ (N'»)

14.222.220/0001-74 19.493.705-4

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar  e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passh o acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUAÇÃO
FISCAL REGU LAR.

Certidão emitida com base na Portaria GSF n“ 106/06, de 12 de abril de 2006.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Validade deste documento; 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/05/2021, AS 09:41;28

VÁLIDA ATÉ 05/07/2021

ES IE DOCUMENTO NÀO TERÁ \'ALIDADE .AsTES DE Sl A .UTENTIC AÇÃO VIA INTERNET. NO SITE
liítp://webas.seJiiz.pi.gov.bi/ceiridftoun-web

Cliave para Autenticação: 27B9-9BÍ2-98A6-5442-EDSE-BDF7-70A6-24A2



Certidões Web06/05/2021

EMmsRCERTIDÕES WEB-1.0.0

Certidão da SituaçãcTpiscai Tributária - CSFT& Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA

Oi o
Consultar Certidão Validar Certidão

O A certidão N° 2105051422222000017401 é válida.

VAÜDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: * i  2105051422222000017401

Documento de 142.222.200-00CNPJ ▼

Identificação: *

Chave: * 27B9-9B12-98A6-5442-ED8E-BDF7-70A(

© Limpar CamposV Validar

® SEFAZ' Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí Versão 1.0.0

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaonft-web/index.xhtml 1/1
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Prefeitura Municipal de Teresina

Secretaria Municipal dc Finanças

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N° 4366514

CODlGO Dt CONTROLE: 0013316/21-71

DATA DE ABEKI LRA

lMl/2011

NÚMERO DE REGISTRO

133162171

RESPONSÁVEL LEGAL

CPE/CNPJ

14.222.220.0001-74

CPF/CNPJR^VZÃO SOCIAL

E DANTAS ÜRANDAO - EIRELI

LOCALIZAÇ.ÃO

AVENIDA SAO FRANCISCO. 1800
BAIRRO TA.NCREDO NEVES
TERESINA - CEP: 64076-038

C.NAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

251280000- FABRlCACAO DE ESQUADRIAS DE METAL

310120000 - FABRlCACAO DE MOVEIS COM PREDOMINÂNCIA DE MADEIRA

466480000 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTOMEDICOIIOSPITALAR. PARTES E PECAS

474230000 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRlCO

475120100 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFOR.MATICA

475390000 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS  E EQUIPAMENTOS Dl; AUDIO E VIDEO

475470100 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS

477330000 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS  E ORTOPÉDICOS

Código auicnticidadc: DF92 i 57701F05AF7
N'Via: I

Emilidoem: 12/02/2021 16:02:49

j

TERESINA
SMPUS

Prefeitura Municipal de Teresina

Secretaria Municipal de Finanças

CARTÃO DE INSCRIÇÃO
INSCRIÇÃO MUNICIPAL N® 4366514

CÓDIGO DE CONTROLE; 0013316/21-71

CNAE(S) / DESCRIÇÃO / RISCO

478900500 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS

478900700 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRlTORlO

952910501 - REPARACAO DE ARTIGOS DO MOBILIÁRIO

NOTAS

Eslc candoc válido somente para a localizaçáo c a(ividadc(s) acima dcscríia(s). O prcscnic dese scrafi.xado cm local visível e acessivcl à fiscalização.

Erailidoon: 12/012021 16:02:49 Código autenticidade: DF92l5779iF95An
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Confirmar Limpar

itens Gbngaioncs
Pelo menos um destes Itens deve ser preenchido

Número da certidáo * Código da autetfticidade

DF92157791F95AF7013.316/21-71

CERTIDÃO AUTENTICA

CARTAO DE INSCRIÇÃO

12/02/2021 16:02Lavrada no dia as

Válida até

013.316/21-71
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Inscrição municipal: 436651-4

Contribuinte; E DANTAS BRANDAO - EIRELICPF/CNPJ Contribuinte; 14.222.220/0001-74

Endereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800

Complemento:

Bairro: BAIRRO TANCREDO NEVES

Cidade; TERESINA

Estado: PI

Cep; 64.076-038

Para melhor acessar o site utilize:

1/1portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_por1al/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO

S
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ESTADO DO PlAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

COORDENAÇÃO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMF

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO
município

CÓDIGO DE CONTROLE: 079.917/21-38

14.222.220/0001-74

E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CPF/CNPJ:

Contribuinte:

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobrança executiva em que tenha sido efetivada a

penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar n®
4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Dívida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n°

4.974, de 26 de dezembro de 2016 (código Tributário do Município de Teresina).

Emissão: Teresina-PI, às 11:05:22 h, do dia 11/05/2021.

Validade: 09/08/2021

Certidão sem validade para transferência de imóvel em cartório.

Observações:
- A aceitação desta declaração está condicionada  à verificação de sua autenticidade na internet, no endereço
http://www.teresina.pi.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
- Certidão emitida conforme modelo definido no Anexo II, do Decreto n° 11333/2011.

Código autenticidade: 1FD3B477F42I39E21
N° Via: I
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Confirmar Limpar

Itens Cbrigatónos
Pelo menos um destes Itens deve ser preenchido

Código da autenticidade

|1FD3B477F42B9E21
Número da certidão

079.917/21-38

CERTIDÃO AUTENTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

11/05/2021 11:59àsLavrada no dia

09/08/2021Válida até

079.917/21-38
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Contribuinte: E DANTAS BRANDAO ■ EIRELICPF/CNPJ: 14.222.220/0001-74

Bairro; BAIRRO TANCREDO NEVES Cidade; TERESINA Estado; PiEndereço: AVENIDA SAO FRANCISCO, 1800 Complemento:

Cep; 64.076-038

Para melhor acessar o site utilize:

portal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/inicial.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTlDAO 1/1



BOMBEIROS PI-ARCB20/08/2020

Fisc.
Rub. jddt:P

<C.

r GOVERNO DO PIAI I
couro DE BOMBErUOS MILITAR

SERBOM - Sistema Je Engenharia e Rcgulari/.açã(> do Corpo de Bombeiros

Al ESI ADO DE REGULARIDADE - ARCB

Renovação a partir do dia 18/7/2021Válido ate 17/8/2021

O Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Piauí ATESTA que a edificação ou a área de

risco abaixo discriminada cncontra-sc regularizada, de acordo com a Lei F-isiadual nr°

5.483. de 10/08/2005. atualizada pela Lei Nr“ 5.801. de 26/09/2008.

Protocolo Nr“ 00.000,0.003746/20Registro Geral Nr" 163277

I-1 Locai.s onde as aiividade.s exercidas c materiais utilizados apresentam baixo !

potencial de incêndio. Locais onde a carga de incêndio não chega a 300MJ/m2 í
Natureza da Ocupação Primária

14.222.220/0001-74Pessoa Jurídica (CNPJ)

E. DANTAS BRANDAO EIRELI - DISTRIMOVEISRazão Social

AVENIDA SÂO FRANCISCO. 1800 /Sul

TANCREDO NEVES - TF.RESTNA. - PI
Endereço

FRANCISCO DE ASSIS CARVALHOProprietário/Responsável

Área total/Área Aprovada 4.168.09(m2)

JOSE SOARES DA CLfNHA - SUB TENVistoriador

Autorizador Carlos Alberto

Documento emitido elctrônicamentc cm. 17 de Agosto de 2020

Código dc Autenticação: AA.16D9.9r9C.C20B.B39F

A aulénticidade deve ser confirmada no site www.cbm.pi.gov.br

Corpo de Bombeiros Militar

.\v. Miguel Rosí», 3515. Piçarra - Cep 64001-490  - Tclcfont.s: 3216-1264 (Geral) e 3216-1263 (Fax e Comando Geral)

fati
Criaçilu, Dcsenvolvimcnln c Hospedagem.

csi.ali.pi.gov.br/bombeiros/emi_imp.php?id=100914 1/1



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1° GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

CERTIDÃO NEGATIVA DE FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU
RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL

CERTIDÃO N» 2198707

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE FALÊNCIA. CONCORDATA.

RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL, inclusive nos JUIZADOS

ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECCS), em andamento nas unidades judiciárias do Poder
Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZAO SOCIALiE DANTAS BRANDAO EIRELl

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

ENDEREÇO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, 1800

BAIRRO; TANCREDO NEVES, MUNICÍPIO: TERESINA - PI

OBSERVAÇÕES:

●  Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

*  Esta certidão abrange apenas AÇÕES DE FALÊNCIA, CONCORDATA,
INSOLVÊNCIA CIVIL, RECUPERAÇÃO JUDICIAL OU RECUPERAÇÃO
EXTRAJUDICIAL;

●  Os dados necessários à emissão da certidão são fornecidos pelo soliciíante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

●  Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2° Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão especifica;

●  Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitida em 30 de Abril de 2021 às 14 h 35 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® Instância". Certidão N° 2198707. Código verificador:
F912D.F1318.84A2A.65D71

FOLHA 1 de 1



Fisc. $03
Rub.

Certidão Unificada -1° Grau30/04/2021

Certidão Negativa Unificada Instânci

(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE 1" INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Negativa de Falência, Concordata, Recuperação Judicial e

Extrajudicial

CERTIDÃO VÁLIDA

Número;

Código verificador: F912D.F1318.84A2A.65D71

Requerente:
CNPJ:

Representante legai: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

AVENIDA SÃO FRANCISCO, 1800

TANCREDO NEVES

TERESINA - PI

30/04/2021 14:35:04

29/06/2021

Clique aqui >

Visualizar Certidão (/themisconsulta/certidao/pdf/2198707-

60e0c6247d7c93f5ef9e3af2ff215ff2)

2198707

E DANTAS BRANDÃO EIRELI

14222220000174

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição;
Data de validade;

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piaui - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1® GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

CERTIDÃO NEGATIVA CÍVEL, EXECUÇÃO CÍVEL, CRIMINAL  E AUDITORIA MILITAR

CERTIDÃO N° 2198709

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDl,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇOES CÍVEIS. EXECUÇÕES CÍVEIS,

CRIMINAIS E AUDITORIA MILITAR com condenação transitada em julgado ou EXECUÇÕES

PENAIS, inclusive nos JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECCS), em andamento

nas unidades judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZÃO SOCIALiE DANTAS BRANDÃO EIRELI

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL: EMANUEL DANTAS BRANDÃO

ENDEREÇO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, 1800

BAIRRO: TANCREDO NEVES, MUNICÍPIO: TERESINA - PI

OBSERVAÇÕES:

●  Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

●  Esta certidão abrange as AÇÕES CÍVEIS, EXECUÇÃO FISCAL MUNICIPAL E
ESTADUAL, EXECUÇÃO PATRIMONIAL, INSOLVÊNCIA CIVIL, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL^ FALÊNCIA OU CONCORDATA, CRIMINAIS, AUDITORIA MILITAR e
EXECUÇÕES PENAIS;

●  Nos termos da Resolução n° 121/2010 do Conselho Nacional de Justiça (CNJ), a certidão
judicial criminal será negativa;

0  I - quando não houver feito em tramitação contra a pessoa a respeito da qual se
certifica;

0  II - quando nela constar a distribuição de termo circunstanciado, inquérito ou
processo em tramitação e não houver sentença condenatória transitada em
julgado;

o  III - em caso de gozo do beneficio de sursis (art. 163, § 2°. da Lei no. 7.210, de
1984) ou a pena já tiver sido extinta ou cumprida; e

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piaui (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® instância". Certidão N° 2198709. Código verificador:
86361.D8725.6E09A.2BE42

FOLHA 1 de 2



IV - quando, estando suficientemente identificada  a pessoa a respeito da qual se
solicitou a certidão, houver registro de processo referente a homônimo e a
individuaiização dos processos não puder ser feita por carência de dados do
Poder Judiciário, caso em que deverá constar essa observação.

o

●  Os dados necessários à emissão da certidão serão fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

●  Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2° Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão específica;

●  Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias. Proc.
Fisc.
Rub.Certidão emitida em 30 de Abril de 2021 às 14 h 36 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® Instância". Certidão N° 2198709. Código verificador:
86361. D8725.6E09A.2BE42

FOLHA 2 de 2



Certidão Unificada -1° Grau30/04/2021

/

Certidão Negativa Unificada i^instâpda
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE V INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Negativa Cível, Execução Cível, Criminal e Auditoria Militar

CERTIDÃO VALIDA

Número: 2198709

Código verificador: 86361.D8725.6E09A.2BE42

Requerente;
CNPJ;

E DANTAS BRANDÃO EIRE

14222220000174

LI

Representante legal; EMANUEL DANTAS BRANDAO

AVENIDA SÃO FRANCISCO, 1800
TANCREDO NEVES

TERESINA - PI

Endereço;
Bairro;

Município/UF:

Data de expedição: 30/04/2021 14:36:40
29/06/2021

Clique aqui

Visualizar Certidão (/themisconsuita/certidao/pdf/2198709-

75655dff6a41 f0c319493de5e58b18c9)

Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piaui - TJPi

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir 1/1



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DE JUSTIÇA
DISTRIBUIÇÃO DE 1® GRAU
CERTIDÃO ESTADUAL

Fís
Rub.

CERTIDÃO NEGATIVA DE EXECUÇÕES FISCAIS

CERTIDÃO N® 2198713

O Tribunal de Justiça do Estado do Piauí CERTIFICA QUE, revendo os registros de

distribuição de feitos mantidos nos sistemas ThemisWeb, ThemisWeb Recursal, PROJUDI,

Processo Judicial Eletrônico (PJe) e Sistema Eletrônico de Execução Unificado (SEEU),

ressalvadas as observações abaixo, NÃO CONSTA AÇÕES DE EXECUÇÃO FISCAL, inclusive

nos JUIZADOS ESPECIAIS CÍVEIS E CRIMINAIS (JECC'S). em andamento nas unidades

judiciárias do Poder Judiciário do Estado do Piauí em desfavor de:

RAZÃO SOCIALiE DANTAS BRANDAO EIRELI

CNPJ: 14222220000174, REPRESENTANTE LEGAL; EMANUEL DANTAS BRANDÃO

ENDEREÇO: AVENIDA SÃO FRANCISCO, 1800

BAIRRO; TANCREDO NEVES, MUNICÍPIO: TERESINA - PI

OBSERVAÇÕES:

●  Certidão expedida gratuitamente com base no Provimento n° 013/2017 da Corregedoria-
Geral da Justiça do Estado do Piauí;

●  A PRESENTE CERTIDÃO NÃO EXCLUI A POSSIBILIDADE DE EXISTÊNCIA DE
OUTRAS AÇÕES DE NATUREZA DIVERSA DAQUELAS AQUI MENCIONADAS (ART.
5®, §5®, PROVIMENTO N° 013/2017)

●  Os dados necessários á emissão da certidão são fornecidos pelo solicitante, sendo de
exclusiva responsabilidade do destinatário ou interessado a sua conferência, inclusive
quanto à autenticidade da própria certidão;

●  Esta certidão não contempla os processos em tramitação no 2° Grau de jurisdição do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, que deverão ser objeto de certidão especifica;

*  Não existe conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ.

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitida em 30 de Abril de 2021 ás 14 h 39 min

A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí (www.tjpi.jus.br), link "Certidão
Negativa de 1® Instância". Certidão N° 2198713. Código verificador:
4B64D.95E38.7BA82.2A7C2

FOLHA 1 de 1



Certidão Unificada - Grau Proc
Fisc,
Rub.

30/04/2021

Certidão Negativa Unificada Instânci

(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE V INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Negativa de Execução Fiscal

CERTIDÃO VÁLIDA

Número: 2198713

Código verificador: 4B64D.95E38.7BA82.2A7C2

Requerente:
CNPJ:

E DANTAS BRANDAO EIRELI

14222220000174

Representante legal: EMANUEL DANTAS BRANDAO

AVENIDA SÃO FRANCISCO, 1800

TANCREDO NEVES

TERESINA-Pi

Endereço:
Bairro;

Município/UF;

Data de expedição: 30/04/2021 14:39:08
Data de validade; 29/06/2021

Clique aqui

Visualizar Certidão (/themisconsulía/certidao/pdf/2198713-

4766ad3b31eOI8ceb14123bbd35dec06)

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

{http;//www.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1wvi/w-tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir
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MINISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL - Sped Versão: 7.0.2

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO
CNPJ

14.222.220/0001-74

NIRE

22101011006

NOME EMPRESARIAL

E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL

Livro Diário

NATUREZA DO LIVRO

Livro Diário

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

88.90.1D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86

I

período da ESCRITURAÇÃO

pi/01/2019 a 31/12/2019
NÚMERO DO LIVRO

8

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

N» SERIE DO
CERTIFICADO

RESPONSÁVEL
LEGALQUALIFICAÇAO DO SIGNATÁRIO CPF/CNPJ NOME VALIDADE

Signatário da ECD com e-CNPJ ou e- E DANTAS BRANDAO ● 504772595085807678
EIRELI:14222220000174
RAIMUNDO PEREIRA

8

128749405331465280

04/03/2020 a
21/02/2021

14222220000174 SimPJ

22/05/2019 a
21/05/2020

Contador DE15193888372 Não
8ALENCAR:15193888372

NUMERO DO RECIBO: Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO88.90.1 D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.

1 E.DA.CD.72.11 .C9.44.86-8
em 11/05/2020 às 10:11:22

7E.A4.DE.E0.C5.2A.13.43
74.57.CA.13.86.0D.3F.66

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticação de que trata o art, 39 da Lei n® 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticação.

BASE LEGAL: Decreto n® 1.800/1996, com a alteração do Decreto n® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n® 8.934/1994 com a alteração da
Lei Complementar n® 1247/2014.
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1E DANTAS BRANDAO - EIRELI
Av. São Francisco, N* 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076*038, Teresina-Pi

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011

BALANÇO PATRIMONIAL ■ EXERCÍCIO 2019

-AT IVO-

ATIVO CIRCULANTE 1.477.937,52

564.386,97

428.032,97

12.256,65

124.097,35

506.149,96

DISPONIBILIDADES

Caixa

Contas correntes

Aplicações Financeiras

CLIENTES

Clientes Diversos

ESTOQUES
Mercadorias P Revenda

Matérias Primas
ATIVO NÃO CIRCULANTE

IMOBILIZADO

Equipamentos,Maquinas e Instalações
Móveis e Utensílios

(●) Depreciações, Amortizações
TOTAL DO ATIWO

506.149,96
407.400,59
112.861,84
294,538,75
115.718,84
115.718,84
150.380,64

2.450,40
(37.112,20)

1.593.656,36
-PASSIVO-
PASSIVO CIRCULANTE 134.168,09

101.604,94
101.604,94

21.529,16

5.493,53
158,88

15.876,75
11.033,99
11.033,99

FORNECEDORES
Fornecedores Diversos

OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS
INSS e FGTS

Contribuições
Salários

OBRIGAÇÕES FISCAIS
Simples a Recolher

PASSIVO NÃO CIRCULANTE

OBRIGAÇÕES DE LONGO PRAZO
Créditos Com Terceiros

PATRIMÔNIO LIQUIDO
Capital Social
Reservas de Lucro
Reserva Legal
TOTAL DO PASSIWO

15.000,00
15.000,00
15.000,00

1.444.488,27
150,000,00
923.965,25
370.523,02

1.593.656,36
Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2Ò1^.

* Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informações foram extraídas do Livro Diário ns 08, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo; 88.90.1D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86-8 em 11/05/2020.

Raimundo Pereira de Alencar
Contador

CRC - PI 3053/0
RG: 301.979 SSP - PI
CPF: 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão
Titular/Administrador
CPF: 011.715.873-92

RG; 2.096.288 SSP-PI
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E DANTAS BRANDÃO - EIRELI

^v^âõTrandscõ^MlsÕÕ^ãirrõrrãncrêd^NevM^Êp^IÕTe^ãá^erêsínã^

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011,

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO -2019

1.330.733,23RECEITA OPERACIONAL BRUTA

Venda de Produtos

Vendas de Mercadorias

(●) Deduções da Receita Bruta
IMPOSTOS
Simples
(-)Outras Deduções
Vendas Canc. Devol. E Descontos Incond

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA

(-) Custo das Mercadorias
(-)Custo dos Produtos Vendidos
RESULTADO OPERACIONAL BRUTO

(●} Despesas Operacionais
Despesas Administrativas
Despesas Tributárias
Despesas Com Vendas
Resultado Financeiro
Receita Financeira

Despesas Financeiras
Despesas Com Depreciação
Depreciação
RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO IR E DA CSLL

(-)Contribuição Social Sobre o Lucro
(-)lmposto de Renda
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCÍCIO

888.671,05
442.062,18
133.234,95
125.082,95
125.082,95

8.152,00
8.152,00

1.197.498,28
133.820,53
811.518,03
252.159,72

245.748,73
211.546,51

17.866,19

1.052,93
(5.799,23)
6.852,16

15.283,10
15.283,10
6.410,99

6.410,99

Teresína-PI, 31 de Dezembro de 2019.
* Sob as penas da lel, declaramos que as Informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informações foram extraídas do Livro Diário 08, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 88.90.1 D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.8&-8 em 11/05/2020.

Raimundo Pereira de Alencar
Contador

CRC-PI 3053/0
RG: 301.979 SSP - P!
CPF: 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão
Titular/Administrador
CPF: 011.715.873-92
RG; 2.096.288 SSP-PI
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E DANTAS BRANDAO - EIRELI

Av. São Francisco, N° 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina-PI

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011.

QUALIFICAÇÃO ECÔNOMICA - FINANCEIRO -2019

1. RENTABILIDADE DO ATIVO

/ ATLL

/ 1.593.656,366.410,99

0,00

2. RENTABILIDADE DO CAPITAL PROPRIO

/ PLLL

/ 1.444.488,276.410,99

0,00

3. índice DE LIQUIDEZ GERAL - ILG

/ (PC+PNCl(AC + ARLP}

1.477.937,52 / 149.168,09

9,91

4. índice de liquidez seca - ILS

/(AC-ESTOQUES)

1.070.536,93

PC

134.168,09

7,98

5. índice de liquidez corrente - ILC

/ PCac

/ 134.168,091.477.937,52

11,02

6. GRAU DE ENDIVIDAMENTO - GE

/(PC+PNC)

149.168,09

AT

/ 1.593.656,36

0,09

índice DE SOLVÊNCIA GERAL - ISG7.

(PC+PNC)(AT)
/ 149.168,091.593.656,36

10,68

ROTAÇÃO DO PATRIMONIO-RP8.

(VB)(PL)

/ 1.330.733,231.444.488,27

1,09

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2019.

* Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;
* As informações foram extraídas do Livro Diário n^ 08, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.
Enviada por SPED ECO com o numero de Recibo: 88.90.1D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86-8 em 11/05/2020.

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC PI 3053/0
RG:301.979 SSP - PI

CPF; 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão

Titular/Administrador
CPF : 011.715.873-92

RG: 2.096.288 SSP-PI
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E DANTAS BRANDAO - EIRELI 4

Av. São Francisco, N** 1800, Bairro: Tancredo Neves, CEP: 64076-038, Teresina-PI

CNPJ: 14.222.220/0001-74 NIRE: 22600041806 EM 02/08/2011.

DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMÔNIO LIQUIDO FINDO EM 31/12/2019

RESERVAS

LEGAIS

RESERVAS PREJUÍZOS

DE LUCROS ACUMULADOS

TOTAISCAPITAL

SOCIAL
PATRIMÔNIO LÍQUIDO

SALDO EM: 31/12/2018

Ajustes de Exercidos Anteriores

Aumento de Capital

Lucro/Prejuizo Do Período

Distribuição De Lucros a Sócios

370.523.02 1.083.704.26 1.604.227.28150.000.00

6.410.99

{166.150,00)

SALDO EM: 31/12/2019 370.523.02 923.965.25 1.444.488.27150.000.00

Teresina, 31 de Dezembro de 2019.

*Sob penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos por todas elas;

' As informações foram extraídas do Livro Diário n^ 08, Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo.

Enviada por SPED ECD com o numero de Recibo: 88.90.1 D.7B.A5.82.D2.64.04.Al .2A.A8.1E.DA.CD.72.11.C9.44.86-8 em 11/05/2020,

Raimundo Pereira de Alencar

Contador

CRC PI- 3053/0

RG 301.979 SSPPI

CPF 151.938.883-72

Emanuel Dantas Brandão

Titular/Administrador

CPF : 011.715.873-92

RG: 2.096.288 SSP - PI
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

NomeCPF

EMANUEL DANTAS BRANDAO01171587392

RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR15193888372

CERTIFICO O REGISTRO EM 12/05/2020 09:57 SOB 20200191004.

PROTOCOLO: 200191004 DE 12/05/2020. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
12001860615. NIRE: 22600041806.
E DANTAS BRANDÃO EIRELI

ISABELA SANTANA MONTEIRO BARBOSA
SECRETÁRIA-GERAL

TERESINA, 12/05/2020
www.Diauidigital.pi.gov.br

/

V

JUCEPI
r jfMcaM asntMn

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito À comprovação do sua autenticidade nos respectivos portais,
informando seus respectivos códigos de verificação.
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTCr yeà
:!■

Entidade;

Período da Escrituração: 01/01/2019 a 31/12/2019
Número de Ordem do Livro: 8

E DANTAS BRANDAO - EIRELI

CNPJ: 14.222.220/0001-74
!

TERMO DE ABERTURA

Nome Empresarial E DANTAS BRANDAO ■ EIRELI

NiRE 22101011006

CNPJ 14.222.220/0001-74

Júmero de Ordem 8

Natureza do Livro Livro Diário

Município

Data do arquivamento dos atos
constitutivos
Data de arquivamento do ato de
conversão de sociedade simpies em
sociedade empresária

Data de encerramento do exercício social

Teresina

02/08/2011

31/12/2019

Quantidade total de linhas do arquivo
digita!

5974

TERMO DE ENCERRAMENTO

.Nome Empresarial E DANTAS BRANDAO ● EIRELI

Natureza do Livro Livro Diário

Número de ordem 8

Quantidade total de linhas do arquivo
digitai

5974

Data de inicio 01/01/2019

Data de término 31/12/2019

Este documento é parte integrante de escrituração cuja autenticação se comprova pelo recibo de número
88.90.1 D.7B.A5.82.D2.64.04.A1.2A.A8.1 E.DA.CD.72.11 .C9.44.86-8, nos termos do Decreto 8.683/2016.

Este relatório foi gerado pelo Sistema Público de Escrituração Digital - Sped
Versão 7.0.2 do Visualizador Página 1 de 1
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUÍ certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situação
regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

: P1-003053/0-0
: CONTADOR

;  151.938.883-72

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA,
CPF,

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCPI contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: PIAUÍ, 29/04/2021 as 15:39:49.
Válido até: 31/05/2021.
Código de Controle: 415628.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPI.

1/1



29/04/2021 Spiderware

ãJCRCPI SERVIÇOS ONLINE
UOl

ACESSO PUBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE

VERACIDADE

Certificação Digital de Documento Emitido

Dados do documento CRP

Número de Controle:

Data de emissão:

Validade:

Número Registro:

Nome:

415628

29/04/2021 às 15:39:49

31/05/2021

PI-003053/0-0

RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Voltar

©2021 Spiderware

201.33.23.178/spwpi/ConsultaCadastral/ConfirmaVeracidadePublica.aspx 1/1



CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL —●05/04/2021

/)Proc,
Fisc.
Rub.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
Identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como náo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°: PI/2021/00001911
Nome: RAIMUNDO PEREIRA OE ALENCAR CPF: 151.938.8S3-72
CRC/UF n.” PI-003053/0 Categoria: CONTADOR
Validade:
Finalidade: LIVRO DIÁRIO

04.07.2021

Confirme a existência deste documento na página http://201.33.23 .184/spwPI/principal.htm. mediante
número de controle a seguir:

CPF : 151.938.883-72 Controle : 1335.1963.2276.2590

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login 1/1
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^CRCPI ● Teresina*PI
:T669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.org.br ● 86 3221>7S31

Av. Pedro Freitas, 1000 ● Verm^
Cep: 64018-000>COrSELHO REQONAL OE COtsTT/iaUDADE

OOPIAUl

TERESINA 27.01.2021

Consuita certidão eletrônica:

DHP N° Pl/2021/00000396 É VÁLIDA

Impressão : 27.01.2021
Validade ; 27.04.2021

Pronssionai :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR
CPF : 151.938.883-72

Finalidade : LIVRO DIÁRIO

Consultado em 27 de janeiro de 2021 .

Sair

'ç'Spiderware
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n." 9.295/46.

informamos que a presente certidão nâo quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°; PI/2021/00001913
Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF: 151.938.883-72
CRC/UF n.” PI-003053/0 Categoria; CONTADOR
Validade: 04.07.2021
Finalidade; EDITAIS DE LICITAÇÃO

Confirme a existência deste documento na página http;//201.33.23.184/spwPI/principai.htm, mediante
número de controle a seguir:

CPF : 151.938.883-72 Controle : 1929.1243.1556.1870

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/Iogin 1/1
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^CRCPI leiha - Teresina-PIAv. Pedro Freitas, lOOi

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpl@crcpl.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO REOONM. OC CONTüâMJDAOE
Dorwri

TERESINA 27.01.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N® P1/2021/00Q00398 E VALIDA

Impressão : 27.01.2021

Validade ; 27.04.2021

Profissional :

Nome ; RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC : PI-003053/0 - CONTADOR

CPF ; 151.938.883-72

Finalidade : EDITAIS DE LICITAÇÃO

Consultado em 27 de janeiro de 2021 .

1

Sair

©Spiderware
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certidão náo quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°: Pi/2021/00001914
Nome; RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF; 161.938.883-72

CRC/UF n.® PI-003053/0 Categoria: CONTADOR
Validade:
Finalidade: OUTRAS

04.07.2021

Confirme a existência deste documento na página http;//201.33.23.184/spwPI/principal.htm, mediante
número de controle a seguir:

CPF ; 151.938.883-72 Controle : 7584.7898.8212.8839

201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03Pl.dllflogin 1/1
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^ CRCPI Av. Pedro Freitas, 1000

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpi.oig.br ● 86 3221-7531

entia ● Teresina-Pi

CONSELHO REGIONAL DE CONTABKJOAOE
OOPIAUt

TERESiNA 27.01.2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP H° Pl/2021/00000399 £ VÁLIDA

Impressão : 27.01.2021

Validade ; 27.04.2021

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC ; PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : OUTRAS

Consultado em 27 de janeiro de 2021 .

1Sair

©Spid«rware
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional, apto ao
exercício da atividade contábil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certidão não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°: PI/2021/00001912
Nome: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR CPF; 1S1.938.883-72

CRC/UF n.» PI-003053/0 Categoria; CONTADOR
Validade:

Finalidade: BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

04.07.2021

Confirme a existência deste documento na página http;//201.33.23.184/spwPI/principal.htm, mediante
número de controle a seguir

CPF ; 151.938.883-72 Controle : 2256.2569.2883.3197

1/1201.33.23.178/scripts/SQL_dhpv03Pl.dll/login
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Av. Pedro Freitas, 1000 ● Vermelha ● Teresina*PI

Cep: 64018-000 ● 06.669.170/0001-40

www.crcpi.org.br ● crcpi@crcpt.org.br ● 86 3221-7531
CONSELHO REGIONAL Oe COfsmaUQAOE
DOPUUJl

TERESINA 27.01,2021

Consulta certidão eletrônica:

DHP N“ PI/2021/00000397 É VÁLIDA

Impressão : 27.01.2021

Valiflade ; 27.04.2021

Profissional :

Nome : RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR

Número Registro CRC ; PI-003053/0 - CONTADOR

CPF : 151.938.883-72

Finalidade : BALANÇO PATRIMONIAL, REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Consultado em 27 de janeiro de 2021 .

Sair

I

<ç'Spíd©rware
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DO PIAUÍ certifica
que o(a) profissional identificado(a) no presente documento encontra-se em situação
regular.

IDENTIFICAÇÃO DO REGISTRO
: RAIMUNDO PEREIRA DE ALENCAR
: PI-003053/0-0
: CONTADOR
;  151.938.883-72

NOME
REGISTRO...
CATEGORIA.
CPF.

A presente CERTIDÃO não quita nem invalida quaisquer débitos ou infrações que
posteriormente, venham a ser apurados pelo CRCPI contra o referido registro.

A falsificação deste documento constitui-se em crime previsto no Código Penal
Brasileiro, sujeitando o autor à respectiva ação penal.

Emissão: PIAUÍ, 29/04/2021 as 15:39:49.
Válido até: 31/05/2021.

Código de Controle: 415628.

Para verificar a autenticidade deste documento consulte o site do CRCPI.

1/1
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âJCRCPI SERVIÇOS ONLINE

ACESSO PÚBLICO \ CONFIRMAÇÃO DE
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19/08/2020 SEi/MS - 0016299243 - Atestado de Capacidade Técnica

■  'íi. ●

&

Ministério da Saúde

Secretaria Executiva

Superintendência Estadual do Ministério da Saúde no Maranhão

Serviço de Gestão Administrativa

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 4/2020

Processo nS 25014.001632/2019-81

Interessado: E-DANTAS BRANDÃO EIRELI

Atestamos para os devidos fins e efeitos que a empresa E-DANTAS BRANDÃO EIRELI,

devidamente registrada no CNPJ sob o n^ 14.222.220/0001-74 e Inscrição Estadual sob n^ 194937054,
localizada na Avenida São Francisco, n^ 1800, Bairro Tancredo Neves em Teresina/Pi, forneceu:

Móveis em Geral

Material permanente

Atendendo satisfatoriamente esta Superintendência, zelando pelo cumprimento dos prazos por nós

previamente estabelecidos.

São Luís 19 de Agosto de 2020.

Atenciosamente,

JOSE MARIA SOARES VIANA FILHO

Chefe do Serviço de Gestão Administrativa
SEGAD/SEMS/MA

Documento assinado eletronicamente por José Maria Soares Viana Filho, Chefe do Serviço de
Gestão Administrativa, em 19/08/2020, às 10:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6-, § 1-, do Decreto n^ 8.539. de 8 de outubro de 2015: e art. 8-, da Portaria
nggOO de 31 de Marco de 2017.

seíí íá
eietrânkj

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
Ã site http://sei.saude.gov.br/sei/controlador externo.php?

itm W acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0. informando o código verificador

Sfi 0016299243 e 0 código CRC 9D221CBD.[ãlEla!

https;//sei.saude.gov.br/sei/controlador.php?acao=documentoJmprimir_web&acao_origem=arvore_visua!izar&id_documento=17862779&infra_si.-, 1/2
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Referência: Processo ns 25014.001632/2019-81 SEi nS 0016299243

Serviço de Gestão Administrativa - SEGAD/MA
Avenida Professor Carlos Cunha, 3.000 Shopping Jaracati - Bairro Jaracati, São Luís/MA, CEP 65.076-909

Site - www.saude.gov.br
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26/08/2020
SEI/SEDE - 8540915 Atestado de Capacidade Técnica  - SEI

-  Hospital na
I Universitano ̂

daUFP! UU

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Petrònío Portela, s/ns - Bairro Inínga

Teresina-Pi, CEP 64049-550

- http://hupi.ebserh.gov.br

Atestado de Capacidade Técnica ● SEI

Processo n® 23524,022979/2020-15

Interessado; E. DANTAS BRANDÃO EIREU

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA - SEI

A Unidade de Patrimônio do Hospital Universitário da Universidade Federa! do Piauí - HU/UFPI, sob gestão da

Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBESRH), Filial Piauí, CNPJ n? 15.126.437/0002-24, atesta que a empresa E DANTAS
BRANDÃO EIREU, CNPJ N2 14.222.220/0001-74, Inscrição Estadual ns 194937054, localiza na Avenida São Francisco, nS 1800, bairro

Tancredo Neves, Teresína, Piauí, realizou a entrega dos bens permanentes abaixo relacionados, de acordo com as especificações

exigidas em contraio, referentes ao Pregão Eletrônico ns 31/2019;

PROC. EMPENHO DATADO EMPENHO PE EQUIPAMENTO

036565/2019-30 POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES (120 UNIDADES)2019NE802534 11/12/2019 31/2019

038004/2019-75 POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES (20 UNIDADES)31/12/20192019NE802724 31/2019

038087/2019-01 POLTRONA RECÜNÃVEL PARA ACOMPANHANTES (02 UNIDADES)2019NE803018 30/12/2019 31/2019

038037/2019-01 POLTRONA RECLINÁVEL PARA ACOMPANHANTES (05 UNIDADES)2019NE80302S 31/12/2019 31/2019

032561/2019-82 CARRO CURATIVO E POLTRONA RECLINÁVEL01/11/2019 31/20192019NE802177

037337/2019-87 2019NE802593 13/12/2019 31/2019 MOBIÜA HOSPITALAR

038087/2019-01 30/12/2019 31/20192019NE803005 ARMÁRIO ROUPEIRO

037660/2019-51 16/12/20192019NE802785 31/2019 ARMARiO EM AÇO

Informamos ainda que a mencionada empresa apresentou bom desempenho operacional ao entregar os bens

permanentes acima referidos, tendo cumprido fíelmente suas obrigações, nada constando que a desabone técnica e

comercialmente, até a presente data.

Teresína, 21 de agosto de 2020

Documento assinado eletronicamente por Kennedy de Brito Ribeiro, Chefe de Unidade, em

21/08/2020, às 15:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6®, § 1^, do Decreto

ng 8,539. de 8 de outubro de 2015.

https://sei.ebserh.gov.br/sei/controlador.php?acao=documentoJmprimir_web&acao_orí9em=arvorB_visuaiizar&icl_documenlo=19581896&infra_s,.. 1/2
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A autenticidade deste documento pode ser conferida no site /

Htíos://sei.ebserh-gov.br/sei/controlador extefng.phB? ^

documento conferir&id or^ao acesso externo=Q, informando o código verificador 8540915 e OP 1

●^z JO-

151 09EE9052.

Referência: Processo 23524,022979/2020-15 SEI n® 8540915

2/2https //sei.ebserh,gov,br.'sei/controlador.php?acao®documento_impriniir_web&acao_origem=arvore_vísuait2ar&id_documento=1958lB96&iníra_s,.,
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DA PARAÍBA
CARTÓRIO AZEVEDO BASTOS

FUNDADO EM 1888
PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA CGTMARCA DE JOÃO

PESSOA

Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, Joâo Pessoa PB
Tei.: (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

http:/Avww.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

O Bel. Válber Azevêdo de Miranda Cavalcanti, Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos, Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de Joâo Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

DECLARA para os devidos fins de direito que, o documento em anexo identificado individualmente em cada Código de Autenticação Digital’ ou na referida
sequência, foi autenticado de acordo com as Legislações e normas vigentes’.

DECLARO ainda que, para garantir transparência e segurança juridica de todos os atos oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
Vnstituído pela da Lei N° 10.132, de 06 de novembro de 2013, a aplicação obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
otas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Digital; ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa

Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes quanto for necessário através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/

A autenticação digital do documento faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI tinha posse de
um documento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI a
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 25/11/2020 17:10:44 (hora local) através do sistema de autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
com 0 Art. 1°. 10° e seus §§ 1° e 2“ da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartório Azevêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa E DANTAS BRANDAO - EIRELI ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
autentica@azevedobastos.not.br

Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site hilps://autdiaital.azevedQbastos.not.br e informe o Cód/go de Autenticação Digital..

Esta Declaração é valida por tempo indeterminado  e está disponível para consulta em nosso site.

'Código de Autenticação Digital: 76882511202190269726-1
'Legislações Vigentes: Lei Federal n° 8.935/94, Lei Federal n° 10.406/2002, Medida Provisória n° 2200/2001, Lei Federal n° 13.105/2015, Lei Estadual n°
8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013 e Provimento CGJ N" 003/2014.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

,00005b1 d734fd94f057f2d69fe6bc05bc0ff16ea7888102e003f3e24d574d32b100c3bffb79dc3f4bbfbc69c8ddc4bb9e51 ae252eae09aaf2947563342e69fa6606
9cecf34adb1d6db60007da39e2ee8

ICPHresidírxú dt R«public,i
Cau Civii

MfdiUdPTOMSÓria 2.200-2.

de 2A de agosto de 2001.

Brasil
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Publicado em; 30/04/20211 Ediçào: 80 | Seção: 1 | Página: 79

Órgão; Ministério da Economia/Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil

INSTRUÇAO NORMATIVA RFB N° 2.023, DE 28 DE ABRIL DE 2021

Prorroga o prazo de entrega da Escrituração Contábil Digital

(ECD) referente ao ano-calendário de 2020.

O SECRETÁRIO ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, no uso da atribuição que lhe

confere o inciso III do art. 350 do Regimento Interno da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil,

aprovado pela Portaria ME n° 284, de 27 de julho de 2020. e tendo em vista o disposto no § 3® do art. 11 da

Lei n® 8.218, de 29 de agosto de 1991, no art. 16 da Lei n® 9,779, de 19 de Janeiro de 1999. no art, 2° do

Decreto n° 6.022, de 22 de Janeiro de 2007, e no art. 5® da Instrução Normativa RFB n® 2,003, de 18 de

Janeiro de 2021, resolve:

Art. 1° O prazo final para transmissão da Escrituração Contábil Digital (ECD) previsto no art. 5° da

Instrução Normativa RFB n° 2.003, de 18 de Janeiro de 2021, referente ao ano-calendário de 2020, fica

prorrogado, em caráter excepcional, para o último dia útil do mès de Julho de 2021.

Parágrafo único. Nos casos de extinção, incorporação, fusão e cisão total ou parcial, a ECD

prevista no § 3® do art, 5® da Instrução Normativa RFB n® 2.003. de 2021, referente ao ano-calendário de

2021, deverá ser entregue:

I - se o evento ocorrer no período compreendido entre Janeiro a Junho, até o último dia útil do

més dejulho de 2021: e

II - se o evento ocorrer no período compreendido entre Julho a dezembro, até o último dia útil

do més subsequente ao do evento.

Art. 2° Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da

União.

JOSE BARROSO TOSTES NETO

Este conteúdo nao substitui o publicado na versão certificada.

1/1mips //www.in.gov.br/en/web/clou/-/insirucao-normativa-rfb-n-2.023-de-28*ds-abnl-de-2021-317033562
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Órgão; Ministério da Economia/Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil

INSTRUÇAO NORMATIVA RFB N° 2.023, DE 28 DE ABRIL DE 2021

Prorroga o prazo de entrega da Escrituração Contábil Digital

(ECD) referente ao ano-calendário de 2020,

O SECRETÁRIO ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, no uso da atribuição que lhe

confere o inciso II! do art, 350 do Regimento Interno da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil,

aprovado pela Portaria ME n° 284, de 27 de julho de 2020, e tendo em vista o disposto no § 3° do art. 11 da

Lei n° 8.218, de 29 de agosto de 1991. no art. 16 da Lei n° 9,779, de 19 de Janeiro de 1999. no art. 2° do

Decreto n° 6.022, de 22 de Janeiro de 2007, e no art. 5" da Instrução Normativa RFB n° 2.003, de 18 de

Janeiro de 2021. resolve:

Art. 1° O prazo final para transmissão da Escrituração Contábil Digital (ECD) previsto no art, 5° da

Instrução Normativa RFB n° 2.003, de 18 de Janeiro de 2021, referente ao ano-calendário de 2020, fica

prorrogado, em caráter excepcional, para o último dia útil do més de Julho de 2021.

Parágrafo único. Nos casos de extinção, incorporação, fusão e cisão total ou parcial, a ECD

prevista no § 3® do art, 5° da Instrução Normativa RFB n° 2.003. de 2021, referente ao ano-calendário de

2021, deverá ser entregue:

I - se o evento ocorrer no periodo compreendido entre Janeiro a Junho, até o último dia útil do

més de julho de 2021: e

II - se o evento ocorrer no período compreendido entre Julho a dezembro, até o último dia útil

do mês subsequente ao do evento.

Art. 2° Esta Instrução Normativa entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da

União.

JOSÉ BARROSO TOSTES NETO

Esto conteúdo nao substitui o publicado na versão certificada.

1/1http$.//www.in.gov.Dr/en/M'«b/dou/-/inSIrucao-normaliv»-rfb*n-2.023-d«>28-Oe-abnl-<]e-2021-317033562
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TeresinaFundação Municipal
de Saúde

LICENÇA SANITÁRIA

LEI COMPLEMENTAR N° 4.974, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2006, APROVADA PELO DECRETO N® 16.759, DE 29 DE MARÇO DE 2017 E LEI
N° 4.975 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2016 ● CODIGO SANITÁRIO DE TERESINA

LICENÇA N° VALIDADE DA LICENÇA N** SOLICITAÇÃO

4574/16-01 5854/2019 VS30/11/2023

Razão Social CNPJ Inscrição Municipal

E DANTAS BRANDAO - EIRELI 14.222.220/0001-74 4366514

DEFERIDA

N® CODIGO ATIVIDADE(S)
1 251280000 PABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL

2 466480000 COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTOMEDICOHOSPITALAR, PARTES E PECAS

COMERCIO VAREJISTA OE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS

COMERCIO VAREJISTA OE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

3 477330000

4 476900700

S 474230000 COMERCIO VAREJISTA OE MATERIAL ELETR CO

6 4754701M COMERCIO VAREJISTA OE MOVEIS

COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS7 478900500

4753900» COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO

9 FAVOR CONSULTAR DEMAIS CNAES

Endereço

AVENIDA SAO FRANCISCO n° 1800BAIRRO TANCREDO NEVES - 64076038TERESINA - PI

TEM LICENÇA para funcionamento sob responsabilidade de: Inscrito no Conselho Regional: Sob o N®

Código de Autenticidade
Teresina, 30 de Dezembro de 2020

Vsa2c40f8ec73f0b6553075925c01e2300

OBSERVAÇÕES

1 - Este documento deve ser colocado em lugar visivel ao público.
2 ● Esta licença poderá, a qualquer tempo, ser suspensa, cassada ou cancelada no interesse da saúde pública em conformidade com o art. 143,
§3®, da lei 4.975/2016.
3 - O presente documento não desobriga o licenciado de outras providências junto aos Órgãos Municipais. Estaduais e/ou Federais, para
legalidade plena do empreendimento.

17/03/21 15:35 Página 1 de 1
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DECLARAÇÃO ÚNICA

■

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012 / 2021

PROCESSO LICITATÓRIO 0504008/2021

DECLARAMOS, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

1 - Até a presente data encontra-se desimpedida de participar da licitação, obrigando-se, ainda, a declarar,

SQ^ as penalidades cabíveis, a superveniência de fato impeditivo da habilitação, conforme Art. 32, § 2° da Lei
1 , 3.666/93.

2 - Declaro que tenho pleno conhecimento e atendo  a todas as exigências de habilitação e especificações

técnicas previstas no Editai, nos termos do § 4° do Art. 26 do Decreto Federai n° 10.024/19.

3 - Aceitamos as condições estipuladas neste edital, ressalvada a hipótese de impugnação;

4 - Que para fins de participação no processo iicitatório em pauta, sob as penas da lei, que a licitante

concorda e se submete a todos os termos, normas e especificações  pertinentes ao Edital, bem como, às Leis,

Decretos, Portarias e Resoluções cujas normas incidam sobre a presente licitação.

5 - Que todos os documentos e informações prestadas são fiéis e verdadeiras;

6 - Que não possuímos, em nosso quadro de pessoal, empregados menores de 18 (dezoito) anos em

tjai^aího noturno, perigoso ou insalubre e em qualquer trabalho, menores de 16 (dezesseis) anos, salvo na

c^iidição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos, em observância à Lei Federal n° 9.854, de 27.10.99, que

altera a Lei n° 8666/93.

7 - Que não constam em nossos quadros societários colaboradores do(a) órgão promotor do pregão

eletrônico que mantenham vínculo familiar com detentor de cargo em comissão ou função de confiança,

atuante na área responsável pela demanda ou contratação, ou de autoridade a ele hierarquicamente

superior;

8 - Que nos preços cotados Já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas (Inciso

III do Art. 5° da Lei 10.520/02) e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais  e comerciais,

assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre o
fornecimento. v**)

9 - Que estamos plenamente ciente do teor e das implicações jurídicas sobre as declarações acima emitidas e

que detenho plenos poderes e informações para firmá-la. Por ser a expressão da verdade e de nossa livre

vontade, firmamos a presente para os fins de direito a que se destina.



10 - Que, em conformidade com o disposto na Lei Complementar n° 123/2006, esta licitante cumpre todos

os requisitos legais previstos para a qualificação como (Mícroempresa / Mícroempreendedor Individual /

Empresa de Pequeno Porte / Sociedade Cooperativa de Consumo), estando aptos a usufruirmos do

tratamento diferenciado, não nos enquadrando em nenhuma das vedações previstas no § 4° do Artigo 3° da

LC 123/06, alterada pelas Leis Complementares 128/2008, 147/2014, 155/2016 e Decreto Federal n°

8.538/2015, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências superiores.;

Teresina-PI, 27 de Maio de 2021
Proc.^
Fisc.

Rub.Tj
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